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Corsi di Laurea

Denominazione del CdS ,classe e docente referente

Denominazione del CdS classe e docente referente

L-8 Ingegneria dell’Informazione
Prof. Alessandro D’Innocenzo
alessandro.dinnocenzo@univag.it

L-31 Informatica
Prof. Giuseppe Della Penna
giuseppe.dellapenna@univag.it

Corsi di Laurea Magistrale

LM-6 Bioscienze

LM-6 Neuroscienze Zid

Prof. Francesco Giansanti
francesco.giansanti@univag.it

prof.ssa Maria Moreno
moreno@unisannio.it

LM-9 Biotecnologie Mediche e Farmaceutiche
Referente prof.ssa Antonietta Farina
antonietta.farina@univag.it

Prof.ssa Monica Di Padova
monica.dipadova@univaq.it

LM 9 — Biotecnologie genetiche e molecolari
Referente Prof.ssa Lorella M.T.Canzoniero
canzoniero@unisannio.it

LM-18 Informatica St
Prof. Giuseppe Della Penna
siuseppe.dellapenna@univag.it

LM-32 Ingegneria Informatica
Prof. Eugenio Zimeo
zimeo@unisannio.it

LM-23 Ingegneria delle Infrastrutture

LM-23 Ingegneria delle strutture e delle costruzioni
Prof. Francesco D’ Annibale
francesco.dannibale@univagq.it

LM 23 — Ingegneri Civile
Prof. Giuseppe Maddaloni
giuseppe.maddaloni@unisannio.it

LM-29 Ingegneria Elettronica
Prof Giuseppe Ferri
giuseppe.ferri@univag.it

LM-29

Electronics Engineering for Automation and Sensing 2 <
Prof. Andrea Cusano

acusano(@unisannio.it

LM-32 Ingegneria Informatica <]
Prof.ssa Laura Tarantino
laura.tarantino@univag.it

LM-32 Ingegneria Informatica
Prof. Eugenio Zimeo
zimeo@unisannio.it

Corsi di Laurea magistrale a Ciclo unico

Referente di Ateneo per il Progetto Erasmus italiano

Prorettrice delegata alla didattica

| prof.ssa Maria Moreno




